
SMLOUVA O PRONÁJMU VÍCEÚČELOVÉ HALY
Elim Opava, o.p.s. -  Rolnická 21A Opava5

ev.č. 10 / 2021-22
Pronajímatel: Sbor Církve bratrské v Opavě

Adresa: Hradecká 1374/50,746 01 Opava
- Zastoupen: Matúšem Kušnírem, v z. Janou Weberovou

Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 26520222

Nájemce : ZŠ OPAVA, Vrchní 19, p.o.
Adresa: Vrchní 19, Opava 5
Zastoupen: Mgr.Podzemný
Telefon:
Mail:
IČO: 70999325
DIČ: CZ-70999325

Smlouva se uzavírá na dobu :

Od 1.9. 2021 do 23.12. 2021, ve dnech pondělí až patek od 8-15 hod. 
Od 3.1. 2022 do 30.6. 2022, ve dnech pondělí až patek od 8-15 hod.

Nevztahuje se na dny státních svátků a školních prázdnin.

Celková částka za rok 2021 činí 35.000,- Kč 
Celková částka za rok 2020 činí 35.000,- Kč

Finanční úhradu proveďte bankovním převodem, nebo vkladem 
hotovosti na účet
jako variabilní symbol uveďte číslo faktury.

✓

Fa bude vystavena v prosinci 2021

Nájemce zodpovídá za dodržování a kontrolu protiepidemických opatření 
vyhlášené vládou před vstupem do tělocvičny

1



Užívání víceúčelové haly, šaten a hygienického zařízení je vázáno na tyto 
podmínky:
-Příslušné prostory se propůjčují výhradně ke sportovním účelům, nikoliv pro vystoupení 
nebo utkání pro veřejnost.
-Vstup do prostoru víceúčelové haly je povoleno pouze pod vedením vedoucího (trenéra) 
(jméno a příjmení), který je zodpovědný za dodržování provozního řádu tělocvičny, 
bezpečnostních, zdravotních, hygienických a protipožárních předpisů (zákon 133/85 a 21/96 
5 b.) souvisejícís pobytem v budově ELIMu.

- Vedoucí (trenér) je povinen hlásit ihned každou závadu a poškození panu Bc.lvo
Vaněčkovi ( ), a v co nejkratší době zajistit uvedení do původního stavu,
případně uhradit vzniklé škody.
- Nájemce má k dispozici jednu šatnu se sprchou. ELIM neručí za odložené věci.
- Pronajímatel si vyhrazuje právo kdykoliv se přesvědčit o dodržování podmínek této 
smlouvy. Jejich pokynů musí být uposlechnuto.
- Pronajimatel si vyhrazuje právo, aby v nutných případech byly prostory haly uvolněny 
pro jejich potřebu.Nájemci bude změna včas oznámena a nahrazena jiným termínem.
- Do pronájmu je zahrnuto půjčení branek, sítí.
- V hale se smí pohybovat jen v sportovní halové obuvi, která nezanechává 
stopy (šmouhy, kamínky, bláto atd.)!!! V případě nedodržení vhodné obuvi, bude 
ukončená smlouva o pronájmu, bez možnosti vrácení peněz!
- Nájemce musí striktně dodržovat dobu příchodu a odchodu na kterou má tělocvičnu a 
šatnu se sprchou pronajatou,
- Povoleny jsou pouze sportyrvolejbal, fotbal, floorbal, basketbal, tenis, bedminton.
-V hale lze hrát fotbal jen s plyšovým kopacím míčem.
- Mimo prostor šaten a sprch není dovoleno se pohybovat bez oblečení, (jen ručník 
nestačí)
- Nájemce není oprávněn přenechat jinému subjektu halu do užívání.
- V prostorách budovy a na chodnících přiléhajících k budově je přísný zákaz kouření a pití 
alkoholu!!!Při překročení tohoto zákazu bude okamžitě přerušen v ten den pronájem 
tělocvičny, bez možnosti vrácení peněz! Rovněž se nesmí vycházet před budovu ve 
sportovní obuvi a poté se vracet zpět do haly. Není dovoleno odkládat jízdní kola v budově.
- V případě odstoupení nájemce od smlouvy před vypršením nájemní smlouvy, je nájemce 
povinen uhradit z provozních důvodů dvouměsíční nájem.
- Při nedodržování ustanovení této Smlouvy bude tato vypovězena, bez náhrady vracení 
peněz
- Nájemce si pozorně přečetl všechny body smlouvy a svým podpisem stvrzuje, že s nimi 
souhlasí a bude je dodržovat.

Upřesnění (doplnění): předány klíče č.19,20,21,22,23,24,celkem 6 ks po dvou klíčích

V Opavě dne: 1 .9. 2021

Za nájemce:Za pronajimatele:

2


